«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº: 050/2018
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 021/2018
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS,
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E/OU ORIGINAIS DE FÁBRICA, PARA
VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO E
CONVENIADOS.

ESCOPO
Aos décimo segundo dia do mês de Julho de 2018 às 12:00 horas, após a sessão de lances, o

Pregoeiro(a), juntamente com sua Equipe de Apoio da  PREFEITURA MUNICIPAL DE

OLIVEIRA FORTES, deu início ao julgamento da habilitação dos proponentes participantes do

processo de licitação no  050/2018, Pregão Presencial no 021/2018, com o objetivo de:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS,

EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS E/OU ORIGINAIS DE FÁBRICA, PARA

VEÍCULOS LEVES, PESADOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO E

CONVENIADOS.

PARTICIPANTES
Participaram da sessão de habilitação juntamente com o Pregoeiro(a) e sua Equipe de Apoio os
seguintes representantes credenciados:: AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA - OSVALDO
ANDRADE DE LIMA NETO documento cpf nr. 37876200877, TOTAL TRATORES DO
BRASIL COM. MANUTENÇÃO - JOSÉ ANTONIO ALVES documento cpf nr.
35512172620,Hp Hidraulica Auto Peças LTDA - NILSON MORAES documento cpf nr.
02791638601, TRATORAGRI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - LUIZ CLAUDIO RANGEL
DA SILVA documento cpf nr. 00382767713,A.R COMERCIO DE PEÇAS PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA - MAURO FERREIRA PORTO documento cpf nr. 55837018620, JF AUTO
DIESEL EIRELI - RAFAEL LOBATO MIRANDA documento cpf nr. 10701836601,ANA
PAULA TRATORES E PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI - WESLEY VICENTE MERCINI
documento cpf nr. 02476890685, HORIZONTE TRANSPORTE LOGISTICA E PECAS LTDA
- MICHEL LUCAS THOME DE OLIVEIRA documento cpf nr. 08919886610.

ABERTURA DOS ENVELOPES
Abertos os envelopes “Nº 2 - DOCUMENTAÇÃO”, foi declarada aberta a sessão pelo
Pregoeiro, sendo apresentado pelos licitantes a seguinte documentação:

Licitante: AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1502679562018 16/05/2018 11/11/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000266673922 04/05/2018 02/08/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

2b5e.40e6.bfbed.ddbd 07/02/2018 06/08/2018

02.008 Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito 2018062101412736839800 21/06/2018 20/07/2018

«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

(CRF) e junto ao FGTS

Licitante: TOTAL TRATORES DO BRASIL COM. MANUTENÇÃO

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1514455422018 07/06/2018 03/12/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 20180002272011952 18/06/2018 16/09/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

0E86.0BB4.444F.9767 18/06/2018 15/12/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018061901204077849567 19/06/2018 18/07/2018

Licitante: Hp Hidraulica Auto Peças LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1473598372018 05/04/2018 01/10/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000276653860 03/07/2018 01/10/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

709B.5C38.1E1A.0535 24/02/2018 23/08/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018070301173363853558 03/07/2018 01/08/2018

Licitante: TRATORAGRI COMERCIO DE PEÇAS LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1488279122018 24/04/2018 20/10/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000264987709 24/04/2018 23/07/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

697D.E287.A6D8.C938 24/04/2018 21/10/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018061821090889622708 18/06/2018 17/07/2018

Licitante: A.R COMERCIO DE PEÇAS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1512820152018 05/06/2018 01/12/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000271521566 05/06/2018 03/09/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

5C38.64BB.6540.4065 16/05/2018 12/11/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018062501074306019504 25/06/2018 24/07/2018

Licitante: JF AUTO DIESEL EIRELI

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1452204522018 26/02/2018 24/08/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000269442689 21/05/2018 19/08/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

04D9.DEC3.FFEF.8664 23/02/2018 22/08/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018070207174786274095 02/07/2018 31/07/2018

«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

Licitante: ANA PAULA TRATORES E PEÇAS AUTOMOTIVAS E IRELI

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1494066982018 03/05/2018 29/10/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000276359201 02/07/2018 30/09/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

1FF9.2024.3115.90AE 13/04/2018 10/10/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018062101554545385679 21/06/2018 20/07/2018

Licitante: HORIZONTE TRANSPORTE LOGISTICA E PECAS L TDA

Seq. Descrição Documento Nº Docto. Emissão Validade

01.001 certidao trabalhista 1532310472018 04/07/2018 30/12/2018

02.005 Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual (CND) 2018000270572655 29/05/2018 27/08/2018

02.007
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CND) e junto ao INSS

2C0B.57E4.0F1D.3077 14/06/2018 11/12/2018

02.008
Prova de Regularidade através de Certidão Negativa de Débito
(CRF) e junto ao FGTS

2018061821411161225065 18/06/2018 17/07/2018

JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO
Após a abertura dos envelopes “Nº 2 – DOCUMENTAÇÃO” dos licitantes foram verificados os
resultados conforme a seguir discriminado

Licitante Resultado Observação

AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

TOTAL TRATORES DO BRASIL COM. MANUTENÇÃO Habilitado Apresentou todos documentos

Hp Hidraulica Auto Peças LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

TRATORAGRI COMERCIO DE PEÇAS LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

A.R COMERCIO DE PEÇAS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

JF AUTO DIESEL EIRELI Habilitado Apresentou todos documentos

ANA PAULA TRATORES E PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI Habilitado Apresentou todos documentos

HORIZONTE TRANSPORTE LOGISTICA E PECAS LTDA Habilitado Apresentou todos documentos

OUTRAS INFORMAÇÕES
No julgamento da habilitação foi observado o seguinte: .

ENCERRAMENTO DA SESSÃO
Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente
ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

«entidade»
ATA HABILITAÇÃO DE PROPONENTES PREGÃO PRESENCIAL

ASSINATURAS

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio Representantes das Empresas

____________________________________________________
MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA

PREGOEIRO(A)

______________________________________________________
PAULO JOEL DE OLIVEIRA

MEMBRO

______________________________________________________
WILLIAN THIAGO CAMPOS DE ARAUJO

MEMBRO

______________________________________________________
AUTO PEÇAS MINEIRA LTDA

OSVALDO ANDRADE DE LIMA NETO
Cpf: 37876200877

______________________________________________________
TOTAL TRATORES DO BRASIL COM. MANUTENÇÃO

JOSÉ ANTONIO ALVES
Cpf: 35512172620

______________________________________________________
Hp Hidraulica Auto Peças LTDA

NILSON MORAES
Cpf: 02791638601

______________________________________________________
TRATORAGRI COMERCIO DE PEÇAS LTDA

LUIZ CLAUDIO RANGEL DA SILVA
Cpf: 00382767713

______________________________________________________
A.R COMERCIO DE PEÇAS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

MAURO FERREIRA PORTO
Cpf: 55837018620

______________________________________________________
JF AUTO DIESEL EIRELI

RAFAEL LOBATO MIRANDA
Cpf: 10701836601

______________________________________________________
ANA PAULA TRATORES E PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI

WESLEY VICENTE MERCINI
Cpf: 02476890685

______________________________________________________
HORIZONTE TRANSPORTE LOGISTICA E PECAS LTDA

MICHEL LUCAS THOME DE OLIVEIRA
Cpf: 08919886610